(11) 986370546 (11) 987737344 (11) 947603300 administrativo@guarulogistica

Itau

3809 CORRENTE 205135

Pedro Garcia 458.827.548-87

GUARULOGISTICA L E TRANSPORTES LTDA ME

Scania/r450 A4x2 Scania R-450 A 4x2 2p _diesel_e5_ Branca

9BSR4X200K3948535 2019/2019

ESG0441 1194078343 R$ 563.792,00

Quinhentos e sessenta e três mil e setecentos e noventa e dois reais 513284-3

R$ 0,00

Zero reais

Guarulhos 02 Agosto 2022

Adesão       

R$ 563.792,00 R$ 1.925,31 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

7%

Guarulhos 02 Agosto 2022